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Nareszcie ferie

    Nadchodzą długo wyczekiwane ferie zimowe, które będą trwały od 13 do 28 lutego. Warto dobrze zaplanować
ten czas, aby po dwóch tygodniach wrócić do szkoły z nowym ładunkiem energii. Na śnieżne szaleństwa (łyżwy,
narty, lepienie bałwanów, zabawę śnieżkami) nie ma co liczyć. Co zatem robić? Każdy 
z nas może wybrać odpowiednią dla siebie formę aktywności fizycznej. Mogą to być spacery, gra w piłkę
siatkową czy koszykową w szkolnej sali gimnastycznej. Można też namówić rodziców na wycieczkę
krajoznawczą.W okolicy naszego miasta jest wiele ciekawych miejsc, które warto zwiedzić. Jedno jest pewne,
nie powinniśmy tracić czasu, siedząc przed monitorem komputera czy ekranem telewizora.

Bartek Wróbel Ic
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Jezus się narodził...

Walentynki - dzień zakochanych

    22 grudnia w naszej szkole odbyły się piękne jasełka, zatytułowane
,,Czas oczekiwania na Zbawiciela". Około czterdzieściorga uczniów
wzięło udział w tym występie. Usłyszeliśmy kilka świątecznych kolęd,
które uczniowie ćwiczyli dość długo, by wypaść jak najlepiej. Oczywiście,
jak na naszą szkołę przystało, wyszło cudownie i nawet publiczność
śpiewała razem z nimi. Uroczystość przygotowała siostra Dolorosa. Po
zakończeniu jasełek uczniowie wraz ze swoimi wychowawcami udali się
na Wigilie klasowe i spędzili razem miły, świąteczny czas.
                                                                                     Oliwia Gajek IIa

Jasełka

Walentynki to międzynarodowe, coroczne święto
przypadające na dzień 14 lutego. 
Obdarowujemy się wtedy drobnymi upominkami i
wysyłamy do siebie kartki z miłosnymi 
wierszami. W naszej szkole będzie działała poczta
walentynkowa, więc może uczniom przyda 
się parę pomysłów na uczczenie tego dnia.
Dziewczęta ucieszą się z otrzymania pięknych 
kwiatów, a chłopcy pysznych czekoladek. Dobrym
pomysłem jest również przesłanie 
swojej sympatii kartki z romantycznym wierszem,
napisanym własnoręcznie lub zaproszenie 
jej do kina czy restauracji. Jest wiele sposobów
spędzania walentynek, po prostu trzeba 
znaleźć swój ulubiony. W dniu św. Walentego można
też wyznać drugiej osobie miłość, a ona 
wcale nie musi o tym wiedzieć.
                                                                                         
                                                             
                                                        Oliwia Gajek II a

T.R
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,,Człowieku, ucz się tańczyć, bo cóż będą z Tobą
robić aniołowie w niebie"    

-Prowadzi pani w szkole zespół taneczny, którego występy
uatrakcyjniają rożne szkolne uroczystości. Skąd pomysł na
prowadzenie akurat takich dodatkowych zajęć?
-Taki pomysł narodził się wiele lat temu, a wynikał z umiłowania do tańca.
Zawsze lubiłam tańczyć i czułam się w tym dobrze. Okazało się, że wśród
uczniów naszej szkoły są tacy, którzy interesują się taką formą
aktywności. Odkąd istnieje gimnazjum, taniec był zawsze obecny w
naszej szkole.
-Czy pani sama układa choreografie?
- A z tym bywa różnie. Bardzo lubię układać choreografię do tańców
tradycyjnych, tańców regionalnych, tańców folklorystycznych, zumby i
fitness aerobik. A to dlatego, że sama lubię je tańczyć. Ale jeśli chodzi o
taniec nowoczesny, głównie hip-hop, przyznaję, nie czuję się w tym
ekspertką. Ale na szczęście zawsze znajdą się jakieś uczennice, które są
w tym lepsze ode mnie i one przejmują role choreografów, a ja tylko
szlifuję niedokładności.
-Skąd pani czerpie pomysły na układy choreograficzne, czym się pani
inspiruje?
- Dziś nietrudno jest znaleźć ciekawe układy taneczne w Internecie.
Zawsze można coś podpatrzeć i dostosować do możliwości naszych
uczennic. Poza tym sama też uczestniczę w różnego rodzaju szkoleniach
prowadzonych przez instruktorów tańca.
-Podczas każdego występu dziewczyny są ładnie ubrane, skąd te
stroje?
- Przez lata pracy w gimnazjum, udało mi się skompletować trochę
zestawów ubrań. Niektóre z nich szyły mamy naszych uczennic, którym
bardzo jestem wdzięczna. Jako, że sama potrafię się posługiwać
maszyną do szycia i nożyczkami, niektóre stroje są moim dziełem.
-Czy trudno jest ułożyć choreografię do poloneza?
-Bardzo lubię układać choreografię do poloneza. Każdego roku jest inny
układ, dostosowany do możliwości tańczących. Początki są trudne, ale
efekt końcowy zazwyczaj jest zadowalający.
-Kiedy będziemy mogli podziwiać  następny występ szkolnego
zespołu tanecznego?
-Staram się, aby umiejętności zdobyte przez  dziewczęta na zajęciach,
mogli obejrzeć inni. W tym roku można było nas obejrzeć podczas
uroczystości zorganizowanej z okazji Dnia Nauczyciela, ślubowaniu klas
pierwszych i szkolnych obchodów Międzynarodowego Dnia Muzyki.
Szykujemy dwie niespodzianki taneczne na promocję szkoły, która
odbędzie się w marcu, a 29 kwietnia będzie można podziwiać występy
zespołu podczas corocznych szkolnych obchodów Międzynarodowego
Narodowego Dnia Tańca.
- W jakie dni odbywają się zajęcia i kto może w nich uczestniczyć ?
- Zajęcia prowadzone są w każdą środę, w godzinach 14.00-16.00.
Przychodzą na nie głownie uczennice z klas pierwszych, ale zapraszam
każdego, kto czuje muzykę i ma „niespokojne nogi”, również chłopców.
Dla nich też coś przygotuję. Zapraszam.
                                         Wywiad przeprowadziła Agata Bryk IIc

Próba przed występem.

Rock'n roll

Taniec nowoczesny

Występ Ib
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Największy płatek śniegu miał 38
cm. 

Adam Małysz zdobył 4 razy
kryształową kulę w skokach
narciarskich.

Największy bałwan jaki został
ulepiony miał wysokość 35 metrów.

Justyna Kowalczyk jest pierwszą
kobietą, która zdobyła olimpijskie
mistrzostwo dla Polski na
zimowych igrzyskach.

Ciekawostki
wyszukał Jakub Dutkiewicz

Weronika Górka IIIb


